Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços referente à gestão de
alimentação escolar com o fornecimento de todos os insumos, mão de obra parcial, pré-preparo,
preparo, distribuição, armazenagem, manutenção e reposição dos equipamentos e utensílios e a
logística do fornecimento, para atender os alunos dos 105 (cento e cinco) CMEI's da Rede Municipal
de Ensino, por um período de 12 (doze) meses.

Objeto

Pregoeira

Marcela Araújo Teixeira - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de  agosto de 2008

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio,